REPUBLIKA E SHQIPERISE
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1 [Bileta udhétimi me transport ndérkombétar REF 35929-01-24-2025 Sherbim Sistem dinamik Bileta udhétimi 100,000 M‘ADEU]S_OIUR“‘ ‘S“E" AND 231 Kolegji i Posagém i Apelimit 24012025
2 Blerje kancelari dhe letér REF 35869-01-23-2025 (Mallra Prokurim me vlerg & vogél Materiale zyre, kancelari 500,000 24.01.2025 InfoSoft Office 311,000 Kolegji i Posagém i Apelimit 06.02.2025
3 [Blerje ujé té pijshém per institucionin REF 38225-02-17-2025 Mallra Prokurim me vleré (¢ vogél Uje i pijshem 250,000 LAJTHIZA INVEST 237,500 Kolegii i Posagém i Apelimit 25.022025
31.07.2024 33333 Kolegji i Posagém i Apelimit 31.07.2024 30.07.2025
N, : - ) Mirembajtje ¢ software-ve te
Mirémbajtje dhe shérbime fage web Shérbim Blerje nén vleré 100.000 leké tcknologjisé s informacionit 100,000 INSTANT.AL
33333 Kolegji i Posagém i Apelimit 04.08.2025 31122025
05.03.2025 DAS OIL 2,000 05.03.2025 31.12.2025
4200
30.05.2025 2,800
. . L e . . Sherbime mirémbajtic dhe - R
5 |Shpenzime pér lagjen ¢ automjetit t€ institucionit Shérbim Blerje nén vierg 100.000 leké riparimi 33,333 Kolegji i Posagém i Apelimit
07.07.2025 Rufit Rama 2,800 05.03.2025 3112.2028
31.07.2025 2,800
30.08.2025 2,800
6 |Shpenzime pér mirkmbajtjen ¢ pajisjeve teknike dhe REF 41258-03-17-2025 Shérbim Prokurim me viers té vogel Mirtmbajtje ¢ pajigieve 1€ 375,000 18.03.2025 IT STORE 125,441 Kolegii i Posagém i Apelimit 01.04.2025
clektronike teknologjisé s2 informacionit
7 |Bletje fumizime dhe mallra (& tera zyre dhe (& pérgjithshme Mallra Blerje nén vleré 100.000 leké :::‘:;;’:‘:z")’: pajisfe 1& 25,000 03.03.2025 InfoSoft Office 3,542 Kolegji i Posagém i Apelimit 03.03.2025
i jenteve: érbi crje nén vieré cké - " 18.03.2025 e i 51 Kolegji i gém i Apelimil 18.03.2025
8 ni | ambjentev Shérbim Blerje nén vieré 100.000 leki produlte ndihmese per nde 50,000 Ledjan Bali 9,560 Kolegii i Posagém i Apelimil
9 |Sigurimi i Jetés Minikontraté REF 20301-11-13-2024 Sherbim E hapur, ¢ thieshtuar ;g"ﬁ"“o"i’f“““‘é e 61,000 04.02.2025 INSIG JETE SH.A 53,624 Kolegji i Posagém i Apelimit 31012025
04.02.2025 65.313 31.01.2025 17.10.2025
G . o Sherbim i agjensisé sé S " . .
10 |Sigurimi i Shéndetit Minikontraté REF 1252207-09- Sherbim E hapur, ¢ thieshtuar igura 185.000 EUROSIG SH.A Kolegji i Posagém i Apelimit
- 13.06.2025 35 653,56 06.05.2025 17.10.2025
11 Materiale pér pastrim dhe dezinfektim REF-45637-04-22-2025 Mallra Prokurim me vleré té vo Klasike 333333 23.04.2025 HEP-2012 247,000 Kolegji i Posagém i Apelimit 15.05.2025
12 Shérbime printimi REF-48024-05-19-2025 Prokurim me vieré Klasike 1.000.000 20.05.2025 RIKON-AL 840,00 Kolegji i Posa i Apelimit 11.06.2025
13 Blerje pajisje clektronike REF-50827-06-11-2025 Mallra Prokurim me vieré (& vogél Klasike 18.06.2025 Inside System Touch 331944 Kolegji i Posagém i Apelimit 30.06.2025
14 |Shpenzime pér mirémbajtjen ¢ mjeteve (& transportit Blerje nén vierg 100.000 leké 100.000 12.06.2025 LUBJANA BACT 60,333 Kolegji i Posagém i Apelimit
. " . I i . SHPETINT - s
15 Rimbushja dhe kolaudimi i fikseve (& zjarrit Blerje nén vieré 100.000 leké 100,000 15.07.2025 \RRI 16.667 Kolegji i Posagém i Apelimit 15.07.2025
16 Shérbime siguracioni (& mjeteve (& transportit Blerje nén vieré 100.000 leké 100,000 31.07.2025 Albsig 22,565 Kolegji i Posagém i Apel 31.07.2025
Totali 4,145,999 1,610,927
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